**C** Adinor: restituitur aduersus tps sibi decursum ad petēdū investiturā. Bal. in. c. j. in. §. j. in. ij. col. v. idem post infantiam quo tempo. miles. Et psumitur lesus eo q: infra tps non pe- tijt investituram. Bal. ibidem. per. c. j. §. pterea si quis. de pro- bi. seu. alie. per. Sede. in vfi. seu.

**C** Adinor: aduersus cōsuetudinem. nō restituitur Bal. in. l. fi. C. in q. ca. in integ. re. nō est ne. addo. bal. in. c. j. §. j. in. ij. col. v. ex his insurgit. quo tempo. miles.

**C** Adinor: vsus iure cōmuni etiam lesus non restituitur. C. de mino. l. nō videtur.

**C** Adinor: pubes iur. ās nō petere restitutionem in integ. non pōt eā petere. auct. sacra. C. si aduer. ven.

**C** Adinor: nō restituitur aduersus delictum suū. l. j. C. si ad- uer. del. l. auxilium. §. in delictis. ff. de mino.

**C** Adinor: mendax in etate q: dicit se maiorē nō restituitur l. si alterius. C. si mi. se. ma. vi.

**C** Adinor: nō restituitur aduersus manumissionem serui sui perperā manumissi fauore libertatis nisi ad precū. ff. de mino. l. minor: ancillā. r. l. ij. C. si aduer. liber

**C** Adinor: nō restituitur propter pnuilegium r reuerentiaz pa- rentum r patronoz. l. h. C. q. r aduer. quos.

**C** Adinor: xiiij. annis non patitur penam legis cum effectu quando contrahent dispositione legis maior: vero. xiiij. si pe- nam sprenit in iure naturali vel communi. non restituitur. sed in iure civili sic Bald. singulariter in. c. pterea. de probi. seu. alie. per. Sede.

**C** Adinor: non restituitur aduersus statutum generale quo disponitur compromissum fieri inter coniunctos. sed tenetur compromissum facere Bald. in. l. si. circa medium. v. r ideo fa- cit. C. de resti. in integ. r Lodo. pon. in. l. j. x. col. ff. de arbi. r. s. eo. v. lxi.

**C** Adinor: non restituitur aduersus transactionem de fidei- com. factam reciproco r collato in tempus mortis casus sing. i. l. de fideicom. C. de transac. in fi. r Bald. in. l. cum archimedorā. C. vt in pos. leg.

100

110

120 **C** Adinor in iudicio criali lesus cu3 auctoritate curatoris an restituatur Bar. 2. si. Adarsilius minor 2c. 7. s. v. minor delinquit. v. si. 2. s. confessio. pupilli. v. vlt.

**C** Adinor aduersus primu decretu an restituatur. Bart. i. l. si finita. s. si forte. de da. infec. q. sic. 1

**C** Adinor restituit aduersus tps sibi decursum no. in. l. si. C. in qui. ca. in integ. rest. non e. neces. Bald. in. c. i. in. s. i. in. ii. col. quo tem. mil. 7. gl. in. l. sed si sine. in. l. auxilii. in. l. et 7. ibi Bar. 7. in. l. emilius. ff. de mino. 7. in. l. i. C. si aduer. vsuca. 7. in. l. no. est incognitu. C. q. non ob. lon. tempo. prescrip. in. gl. 7. in. l. pretor. s. si. per Bar. ff. de mino.